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令和5年10月13日
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第13回伊藤公カップ英語スピーチコンテストの開催について

~ ニ
1 目的

2 日時

3 場所

4 主催

5 協賛

6 次第

伊藤公が残した数々の功績の中の一つである、英語の必要性や英語

による表現の重要性を、次世代を担う子どもたちに継承していき、英

語による表現力やコミュニケーション能力の向上を目的に、小中学生

による「伊藤公カップ英語スピーチコンテスト」を開催します。

令和5年10月21日（土） 9:30~11:00 (小学生の部）
13:30~17:00(中学生の部）

大和コミュニテイセンター（光市大字岩田2483番地1)

光市・光市教育委員会

日鉄ステンレス株式会社製造本部山口製造所

武田薬品工業株式会社光工場

【小学生の部】

(1)開会行事（主催者・審査員紹介）

(2)小学生の部英語スピーチコンテスト 2 7名
(3)結果発表・表彰

光市教育委員会教育長賞（小学生の部1位）、小学生の部2位
(4)閉会行事（光市外国語指導助手講評、主催者講評、記念撮影）

［中学生の部】

(1)開会行事（主催者・審査員、協賛紹介）
(2) 中学生の部英語スピーチコンテスト

ア弁論の部 6名

イ 暗唱の部 1 1名
(3)結果発表・表彰

光市長賞（弁論の部1位）、弁論の部2位
光市議会議長賞（暗唱の部1位）、暗唱の部2位
光市長特別賞

（光市長賞、光市議会艤長賞の副賞：伊藤公カップ（日鉄ステン

レス株式会社製造本部山口製造所、武田薬品工業株式会社光エ

場提供））

(4)閉会行事（光市外国語指導助手講評、主催者講評、記念撮影）

7 出場 市内の小学生27名、市内外の中学生17名

.8 その他 中学生の部の審査時間を活用して光紙芝居によるアトラクションを
行います。
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竺<担当課> 【小学生の部について】

光市教育委員会学校教育課指導係

担当：本多真隆

TEL: 0833-74-3602 FAX: 0833-72-7202 

［中学生の部について】

光市教育委員会文化・社会教育課社会教育係

担当：山根笑子

TEL: 0833-74-3604 FAX: 0833-72-2246 


